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COMUNE DI CARIATI 
Provincia di Cosenza 

VERBALE N. 03 · Valutazione prova preselettiva e associazione nominativi. 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRA TIVO - CA T. "C" POSIZIONE ECONOMICA INIZIALE C1 . CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) ED INDETERMINATO". 

L'anno duemilaventitre il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 10:00, presso gli uffici del responsabile 
Affari Generali, della Casa Comunale sita in piazza R. Trento, Cariati, si è riunita la commissione 
giudicatrice per la selezione di cui all'oggetto. 

La commissione dopo la verifica dei plichi contenenti gli elaborati relativi alla prova preselettiva, procede alla 
correzione degli stessi, secondo l'ordine di numerazione assegnata in fase di consegna degli elaborati, 
partendo dal n. 1. 

Terminate le operazioni di correzione dei quiz della prova preselettiva, la commissione fornisce al 
responsabile delle pubblicazioni del comune di Cariati, un elenco anonimo riportante il voto conseguito 
dall'elaborato contrassegnato con lo stesso numero, per la pubblicazione. 

La commissione prende atto della pubblicazione dell'avviso con il quale è stata fissata la data e l'ora 
dell'associazione dei nominativi agli esiti della prova preselettiva, corrette in modalità anonima. 

La commissione, si trasferisce nella sala consiliare posta al piano terra, ed in forma pubblica, alle ore 12:55 
del 10 febbraio 2023, alla presenza dei candidati Sabrina Ascione e Francesco Urso, nonché dei testimoni 
Sig. Caniglia Antonio Silvio e Fazio Faustina, entrambi dipendenti del comune di Cariati, procede all'apertura 
delle buste contenenti le generalità dei singoli candidati ed associa il numero riportato sulla busta al numero 
presente sull'elaborato, relativamente alla prova di preselezione. 

Concluse le operazioni di associazione dei nominativi ai numeri delle due prove scritte, la commissione fissa la 
data della prima e seconda prova scritta, per i candidati ammessi, che si terranno il giorno 01 marzo 2023, la 
prima alle ore 11 :00 e la seconda alle ore 14:00. 

AI contempo da mandato al responsabile delle pubblicazioni del comune di Cariati di procedere alla 
pubblicazione dell'esito dell'associazione, relativa alla prova preselettiva, ed alla pubblicazione dell'avviso 
delle prove scritte. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

~:\~r, '"' r;" 
/I Presidente della Commissione: D~tt. Péppino CIMINO 

/I Componente: Dott.ssa Antonella BIANCO: . ~ ~ ~ 
/I Componente e segretario verbalizzante: Arch. ÈI;~ ~URIOSO ~ /V 

Allegati : 
1) Avviso associazione preselettiva, 
2) Esito anonimo prova preselettiva; 
3) Associazione nominativi prova preselettiva 
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COMUNE DI CARIATI 

PROVINCIA DI COSENZA 

AVVISO ABBINAMENTO/ASSOCIAZIONE DELLA PROVA 
CONCORSUALE PRESELETTIV A AL NOMINATIVO DEI 

CANDIDATI PARTECIPANTI 
OGGETTO: "CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO- CAT. "C" POSIZIONE 
ECONOMICA INIZIALE Cl - CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
PARZIALE 50% (18 ORE SETTIMANALI) ED INDETERMINATO". 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
Ai sensi del bando di concorso approvato con determinazione n. 123 del 05/09/2022; 

Visto l'Avviso di Fissazione Prova Concorsuale Preselettiva datato 16/01/2023 con il 
quale è stata data comunicazione che la Prova Preselettiva si svolgerà in data 
03/02/2023 alle ore 15:00 della presso: L'AULA MAGNA POSTA AL P.T della 
SEZIONE ASS. I.T.I. " MAZZONE" I.P.S.I.A. (I.P.S.E.O.A.) SITA IN VIA G. NATALE 
Trav. 1 snc - COMUNE DI CARIATI (CS). 
Richiamato il Verbale n. 02 del 31/01/2023 di prosecuzione dei lavori della 
Commissione Esaminatrice nominata con Determinazione n. 193 del 27/12/2022 e 
successiva rettifica con Determinazione n. 005 del 11/01/2023; 

AVVISA 
Che l'ABBINAMENTO/ASSOCIAZIONE della PROVA PRESELETTIVA al 
NOMINATIVO DEI CANDIDATI PARTECIPANTI, a cura della Commissione 
Esaminatrice, avrà luogo in data: 

10/FEBBRAIO/2023 alle ore 12:00 

presso lo SALA CONSILIARE del COMUNE DI CARIA TI, 

sita in Cariati, P.zza R. Trento. 

La presente comunicazione, pubblicata sul sito internet del Comune, costituisce 
notifica ad ogni effetto di legge e sostituisce ogni altro tipo di comunicazione ai 
candidati. 

Cariati, li 06/02/2023 

Il Presidente della Commissione 
f. to Dott. Peppino Cimino 



COMUNE DI CARIATI 

PROVINCIA DI COSENZA 

ELENCO CANDIDATI PARTECIPANTI ALLA PROVA PRESELETTIV A 

n.ord. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA NASCITA 

1 ACCROGLIANO' PASQUALINA ROSSANO 28/12/1992 
2 ACRI AGNESE GERMANIA 30/01/1989 
3 AMMENDOLA PINA CARIATI 01/09/1972 
4 ASCIONE SABRINA CARIATI 15/06/1977 
5 BARATTA ANTONELLA CARIATI 09/02/1984 
6 BARATTA MARIA CARIATI 29/06/1982 
7 BLACONA' LEONARDO CARIATI 21/08/1980 
8 BORRELLI STEFANO COSENZA 13/12/1983 
9 BRUNO DOMENICO CARIATI 19/11/1988 

10 CETRA MARIANGELA ROSSANO 28/01/1980 
11 COVONE ALESSIA CARIATI 19/09/1986 
12 CRITELLI SAVERIO CARIATI 27/08/1990 
13 DI DOMENICA CLAUDIO AGNONE 17/03/1980 
14 DIACO ILENIA CARIATI 29/03/1988 
15 DORIA MARIASSUNTA CARIATI 27/04/1987 
16 FALBO GAETANO COSENZA 30/06/1997 
17 FALCONE LUISA SVIZZERA 19/07/1969 
18 FLOTTA MARIAPIA CARIATI 14/06/1997 
19 GENTILE CATERINA CARIATI 28/06/1991 
20 GIACCO CATERINA GERMANIA 15/12/1981 
21 GRECO SERAFINA CARIATI 23/09/1978 
22 IEMBOLI ROSALBA COSENZA 05/03/1985 
23 LEPERA MICHELA GIULIA GERMANIA 10/10/1983 
24 MAlO DOMENICO CARIATI 14/11/1985 
25 MARANO ANNA COSENZA 13/04/1976 
26 MARINO ANTONIO NAPOLI 01/06/1992 
27 MARINO LUCREZIA CARIATI 12/07/1984 
28 OTRANTO GELSOMINA ROSSANO 05/06/1979 
29 PRIMOCERIO GIUSEPPINA CARIATI 23/01/1980 
30 PUGLIESE MARIO CARIATI 27/07/1987 
31 RIZZO ANNA CARIATI 19/06/1996 
32 SAPIA CESARE ROSSANO 06/05/1997 
33 SARDIGNOLO ACHIROPITA ROSSANO 03/03/2000 
34 SERO FAUSTO CARIATI 14/05/1995 
35 SERVIDIO MARIA TERRANOVA DA SIBARI 23/09/1979 
36 TRIPODORO GIUSEPPE ROSSANO 02/09/1997 
37 URSO FRANCESCO CARIATI 05/02/1979 
38 VERRE GIOVANNI COSENZA 10/06/2000 

Cariati, li 06/02/2023 

Il Presidente della Commissione 
f.to Dott. Peppino Cimino 



Comune di CARIA TI 
Provincia di COSENZA 

Commissione Esaminatrice del CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 
DI N. 01 POSTO DI ISTRUTTORE - CAT. "C" POSIZIONE ECONOMICA INIZIALE C1 - CON RAPPORTO 
DI LAVORO A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMNALI) ED INDETERMINATO. 

ALLEGA TO N. 01 AL VERBALE N. 03 

ESITO VALUTAZIONE PROVA PRESELETTIVA DEL 03/02/2023 
NUMERO ELABORATO VOTO CONSEGUITO 

01 13/30 
02 16/30 
03 15/30 
04 09/30 
05 07/30 
06 11/30 
07 08/30 
08 11/30 
09 10/30 
10 13/30 
11 16/30 
12 13/30 
13 13/30 
14 10/30 
15 19/30 
16 14/30 
17 16/30 
18 11/30 
19 14/30 
20 19/30 
21 22/30 
22 19/30 
23 15/30 
24 14/30 
25 11/30 
26 28/30 
27 21/30 
28 25/30 
29 10/30 
30 09/30 
31 12/30 
32 10/30 
33 16/30 
34 18/30 
35 10/30 
36 10/30 
37 12/30 
38 16/30 

I~nenti Il p~5iden~ 
~t.SS IOff/; Bianco ~'" Dott. eppino..c;mi o 

/~1--': ~ f} ~ _ ~~;~~;V;~~\~ ~~~~~" . 
om ponente-Segret rch . Elio Furioso ,,,t 4" ''lil'f,j\ )C~ I 

-a:tW 6? \ ;:~,\\r: ~:,':,;~~t.~' q~~! 
t 

(C 

Pago 1 a 1 



Comune di CARIA TI 
Provincia di COSENZA 

Commissione Esaminatrice del CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 
DI N. 01 POSTO DI ISTRUTTORE - CAT. "C" POSIZIONE ECONOMICA INIZIALE C1 - CON RAPPORTO 
DI LAVORO A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMNALI) ED INDETERMINATO. 

ALLEGA TO N. 02 AL VERBALE N. 03 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE SCRITTE 

NUM. NOMINATIVO CANDIDATO 

01 LE PERA MICHELA GIULIA 
02 FALCONE LUISA 
03 GENTILE CATERINA 
04 FLOTTA MARIA PIA 
05 CETRA MARIANGELA 
06 PUGLIESE MARIO 
07 VERRE GIOVANNI 
08 MARINO ANTONIO 
09 BARATTA MARIA 
10 MAlO DOMENICO 
11 URSO FRANCESCO 
12 TRIPODORO GIUSEPPE 
13 SERO FAUSTO 
14 CRITELLI SAVERIO 
15 MARINO LUCREZIA 
16 AMMENDOLA PINA 
17 PRIMOCERIO GIUSEPPINA 
18 SARDIGNOLO ACHIROPITA 
19 GRECO SERAFINA 
20 BORRELLI STEFANO 
21 DIACO ILENIA 
22 SAPIA CESARE 
23 IEMBOLI ROSALBA 
24 DORIA MARIASSUNTA 
25 GIACCO CATERINA 
26 DI DOMENICA CLAUDIO 
27 SERVIDIO MARIA 
28 BRUNO DOMENICO 
29 RIZZO ANNA 
30 BLACONA'LEONARDO 
31 OTRANTO GELSOMINA 
32 MARANO ANNA 
33 ACCROGLIANO' PASQUALINA 
34 COVONE ALESSIA 
35 FALBO GAETANO 
36 ACRI AGNESE 
37 ASCIONE SABRINA 
38 BATATTA ANTONELLA 

I componenti 

/7/ . 1ott.s~/~on~ Bianco 
dfoVO~ {dr a~ 
(componente-s~ Arch. Elio Furioso r0?0 

VOTO 
AMMESSO 

CONSEGUITO 
13/30 NON AMMESSO 
16/30 NON AMMESSO 
15/30 NON AMMESSO 
09/30 NON AMMESSO 
07/30 NON AMMESSO 
11/30 NON AMMESSO 
08/30 NON AMMESSO 
11/30 NON AMMESSO 
10/30 NON AMMESSO 
13/30 NON AMMESSO 
16/30 NON AMMESSO 
13/30 NON AMMESSO 
13/30 NON AMMESSO 
10/30 NON AMMESSO 
19/30 NON AMMESSO 
14/30 NON AMMESSO 
16/30 NON AMMESSO 
11/30 NON AMMESSO 
14/30 NON AMMESSO 
19/30 NON AMMESSO 
22/30 AMMESSO 
19/30 NON AMMESSO 
15/30 NON AMMESSO 
14/30 NON AMMESSO 
11/30 NON AMMESSO 
28/30 AMMESSO 
21/30 AMMESSO 
25/30 AMMESSO 
10/30 NON AMMESSO 
09/30 NON AMMESSO 
12/30 NON AMMESSO 
10/30 NON AMMESSO 
16/30 NON AMMESSO 
18/30 NON AMMESSO 
10/30 NON AMMESSO 
10/30 NON AMMESSO 
12/30 NON AMMESSO 
16/30 NON AMMESSO 
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